CSM_D4B-_N_DS_J_10_13
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入
セーフティ・リミットスイッチ
D4B-□N
金属ハウジングの堅牢型
セーフティ・リミットスイッチ
スロー・アクションタイプ、
スナップ・アクションタイプともに

･使用可能な温度は－40～＋80℃と広範囲。
･ UL、CSA、EN（TÜV）、CCC規格取得。
形式構成
形式基準
形D4B-□□□□N
① ② ③
8ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
安全規格認証形式については別途お問い合わせください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
①コンジット口サイズ
2：G1/2 （PF1/2）（1コンジットタイプ）
4：M20（1コンジットタイプ）
②内蔵スイッチ
1：1NC/1NO接点（スナップ・アクション）
5：1NC/1NO接点（スロー・アクション）
A：2NC接点（スロー・アクション）
③アクチュエータ
11：ローラ・レバー形（樹脂ローラ）
15：ローラ・レバー形（ステンレスローラ）
16：可変ローラ・レバー形
17：可変ロッド・レバー形
70：トップ・プランジャ形
71：トップ・ローラ・プランジャ形
D4B-□N
2www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
種類／標準価格  （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
セット形式
本テーブルに記載のない形式をご注文の際は、お取引き商社または弊社営業にご相談ください。
セーフティ・リミットスイッチ（直接開路動作付き）
汎用リミットスイッチ
アクチュエータの
種類 コンジット口
1NC/1NO接点
（スナップ・アクション）
1NC/1NO接点
（スロー・アクション）
2NC接点
（スロー・アクション）
形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥）
ローラ・
レバー形
（樹脂ローラ）
G1/2 （PF1/2） ◎形D4B-2111N
5,600
◎形D4B-2511N
6,400
◎形D4B-2A11N
6,900
M20 ◎形D4B-4111N 形D4B-4511N ◎形D4B-4A11N
ローラ・
レバー形
（ステンレス鋼
 ローラ）
G1/2 （PF1/2） ◎形D4B-2115N
6,050
形D4B-2515N
6,900
◎形D4B-2A15N
7,200
M20 ◎形D4B-4115N 形D4B-4515N 形D4B-4A15N
トップ・
プランジャ形
G1/2 （PF1/2） ◎形D4B-2170N
5,000
形D4B-2570N